EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARCIAL 07/03/2016

O PREFEITO MUNICIPAL DE BELA VISTA DE MINAS, no uso de suas atribuições, de acordo com o

art. 72, incisos VI e IX, da Lei Orgânica Municipal, considerando a homologação do Resultado Final do

Concurso Público destinado a selecionar candidatos para o provimento de cargos de Nível Superior, Médio

Técnico e Fundamental do Quadro de Pessoal da Prefeitura Municipal, edital nº 001/2014,  CONVOCA O

CANDIDATO APROVADO PARA O CARGO ABAIXO DISCRIMINADO  para comparecer no dia

09 de Março de 2016, às 08:00 horas da manhã, na Laborar Consultoria em Segurança e Saúde do Trabalho,

situada na Avenida Gentil Bicalho, 360, bairro Carneirinhos, CEP: 35.930-478, João Monlevade/MG, para

realização de EXAMES MÉDICOS PRÉ-ADMISSIONAIS conforme previsto no item 13.1 do edital nº

001/2014.

CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO CARGO N° DO

CARGO

DIA PARA

EXAME

JOSÉ GERALDO DOS

SANTOS JUNIOR

11º MONITOR DE TRANSPORTE

ESCOLAR

210 09/03/2016

Informamos ainda que o candidato deverá comparecer nos dias acima indicados portando documento

original de identidade, com foto e assinado, bem como comprovante de inscrição no Cadastro Nacional das

Pessoas Físicas – CPF.

Para a realização do Exame Médico Pré-Admissional o candidato deverá estar em jejum de 8:00 horas e

poderá fazer os exames abaixo relacionados na Clínica Laborar ou apresentar os resultados na referida

Clínica ambos às suas expensas:

a) Hemograma completo.

b) Contagem de plaquetas.

c) Urina rotina.

d) Glicemia de jejum.

            PREFEITURA MUNICIPAL DE BELA VISTA DE MINAS

                                               CEP: 35.938-000   -  MINAS GERAIS

CEP: 35.938-000 – ESTADO DE MINAS GERAIS

RESULTADO EXAME MÉDICO ADMISSIONAL PARCIAL 01/03/2016

NOME CARGO RESULTADO DOS EXAMES

SHIRLEY VIVIANA DE ARAUJO PROFESSOR NÍVEL I APTO

MARIA APARECIDA MARTINS BUENO

SERVENTE ESCOLAR APTO

EDVANIA GOMES SILVA BARCELLOS SERVENTE ESCOLAR APTO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O PREFEITO MUNICIPAL DE BELA VISTA DE MINAS, no uso de suas atribuições, de

acordo com o art. 72, incisos VI e IX, da Lei Orgânica Municipal, considerando a

homologação do Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado, edital nº 001/2014,

CONVOCA SHIRLEY VIVIANA DE ARAUJO, MARIA APARECIDA MARTINS

BUENO E EDVANIA GOMES SILVA BARCELLOS aprovados nos EXAMES

MÉDICOS PRÉ-ADMISSIONAIS, para apresentarem, preferencialmente no dia 08 de

Março de 2016, na Avenida Arthur Costa e Silva, nº 70, Centro, Bela Vista de Minas/MG,

no gabinete do prefeito no horário de 07:30 as 10hs ou de 13:30 ás 16:00hs, munido dos

documentos abaixo relacionados para apresentação de documentos.:

O candidato deverá apresentar obrigatoriamente, os seguintes documentos:

a) 02 (duas) fotos 3x4 (recentes e coloridas).

b) Fotocópia do documento de identidade com fotografia, acompanhada do original.

c) Fotocópia do Título de Eleitor com o comprovante de votação na última eleição,

acompanhada

do original.

d) Fotocópia do Cadastro Nacional de Pessoa Física (CPF), acompanhada do original.

e) Fotocópia da Carteira Nacional de Habilitação (CNH), acompanhada do original (se

tiver).

f) Fotocópia de certidão de nascimento ou de casamento.

g) Fotocópia do Certificado de Reservista ou de Dispensa de Incorporação, para

candidatos do sexo

masculino, acompanhada do original.

h) Fotocópia do comprovante de residência atualizado, acompanhada do original.

i) Fotocópia da certidão de nascimento dos dependentes (filhos menores de 21 anos,

solteiros), e

cartão de vacina dos filhos menores de 05 anos.

k) Declaração de que exerce, ou não, outro cargo, emprego ou função pública nos âmbitos

federal,

estadual e/ou municipal.

l) Declaração de bens atualizada até a data da posse.

m) Cartão de cadastramento no PIS/PASEP.

n) Comprovante de escolaridade mínima exigida para o cargo, nas condições especificadas

no item

2.1 e Anexo I deste Edital.

o) Atestado de bons antecedentes.

Bela Vista de Minas, 07 de Março de 2016.

Wilber José de Souza

Prefeito Municipal

Av. Arthur da Costa e Silva, 70 – Telefax: (31) 3853-1271 e 3853-1272 – Bela Vista de Minas – MG.

E-Mail – pessoalpmbvm@veloxmail.com.br